
通院や外来に関するお問い合わせはこちら

04-2949-1118
受付時間：平日 9:00~18:00／土日祝 9:00~12:00

令和7年8月1日（金）より

宮本医師の指名制度が変わります。

このたび診療体制の変更により、宮本医師のご指名に関してご不便をおかけする
こととなり、心よりお詫び申し上げます。
令和7年8月1日より、宮本医師の診療日は週2日となるため、ご指名を承ること
ができなくなります。
ただし、心不全など特定の疾患をお持ちの患者様に限り、引き続きご指名いただ
けます。

■ご指名いただける患者様
心不全、心臓手術後、ペースメーカー手術後

それ以外の患者様は、「指名なし」とするか、他の医師をご指名ください。
公平で円滑な診療のため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

Q
今までと同じ医師に診てもらえ
ますか？

原則チーム診療ですが、症状や

状況に応じて配慮いたします。

A

Q
医師が変わってもちゃんと診て
もらえるか不安です。

電子カルテで情報を共有し、

しっかりと引き継ぐのでご安心

ください。

A

ホームページは

こちらから→

宮本医師の診療指名廃止について


	スライド 3

